302,06 permixtum sonum. His igitur ita \*praedictis\* de  
 proportionibus pauca dicemus. Diversae de

358,14 Pythagoricos Ptolomaeus totamque eam, quam  
 \*praedictis\* libris exposuimus, demonstrationem pluribus modis,  
 in

288,18 sesquialtera proportione. Hoc igitur ita  
 \*praedicto\* disponantur superiores numeri, qui proportionem  
 commatis

232,01 ternario quaternarioque coniunctus est, qui  
 \*praedictorum\* quadratorum latera sunt; idemque est in

244,01 ab aequalitate procreentur dicendum est.  
 \*Praedictum\* est enim, quod in numero valet

358,05 sicut eodem libro secundo quartoque \*praedictum\*  
 est, a superpartientibus vero ac multiplicibus

294,03 quod in primis numeris constare \*praedixi\* CCCLVI  
 et CCXLIII. Quos eosdem numeros,

241,15 proportionibus quae erant interim tractanda  
 \*praediximus\*, nunc de medietatibus est dicendum. Proportio

259,19 aptetur sesquitertia, quam diatessaron esse

\*praediximus\*, ut octonarius. Is enim ad senarium  
 284,20 quoniam paululum de commatis ratione \*praediximus\*,  
 non est defugiendum et in quali  
 327,19 et mesen diapente consonantiam esse \*praediximus\*,  
 est autem diapente consonantia trium tonorum  
 339,29 trite hyperboleon mobiles voces esse \*praediximus\*.  
 Item diapente consonantia duas tantummodo species  
 343,17 modorum descriptionis. Septem quidem esse  
 \*praediximus\* modos, sed nihil videatur incongruum, quod

## PRAEEO

186,21 more, ut cantus tibiae luctibus \*praeiret\*. Testis  
 est Papinius Staius hoc versu:

## PRAEMITTO

298,16 LVIII.XLVIII. H. LXIII.CCCLXXVII. Ita his  
 \*praemissis\* licet maius semitonium minore semitonia commate  
 344,19 esse distantiam. His igitur ita \*praemissis\* si  
 duo ordines in his diapasone  
 227,17 propriis rationibus perdocenda sunt, pauca  
 \*praemittam\*, quibus elucubratior animus auditoris ad ea  
 240,11 superparticularibus multiplicatis fiant. Illud  
 etiam \*praemittendum\* videtur, quod paulo post demonstrabitur,  
 si  
 231,08 quae quasi axiomata Graeci vocant, \*praemittere\*  
 oportebit, quae tunc demum, quo spectare  
 253,26 sonorum concordia procreatur. Quid oporteat  
 \*praemitti\* ut diapasone in multiplici genere demonstratur.

## PRAEPEDIO

184,03 officeret et a virtutis modestia \*praepediret\*, et  
 quod armoniam, quam modestam susceperat.

## PRAEPONO

243,05 maiori subponitur, nunc vero minori \*praeponitur\*.  
 Quotiens vero duo sunt medii, tunc

## PRAESENS

242,26 in arithmetica diximus. Sed ad \*praesentem\*  
 tractatum haec sunt interim necessariae. Sed  
 205,19 repperiantur, postea liquidius explanabitur.  
 Interea \*praesenti\* disputationi sub mediocri intellegentia  
 credulitas adhibenda

## PRAESERTIM

188,01 nullus omnino sonos cire, cum \*praesertim\* tanta  
 sint stellarum cursus coaptatione coniuncti.

## PRAESIDIUM

185,20 Iones gravissimis morbis cantus eripere  
 \*praesidio\*. Ismenias vero Thebanus Boeotiorum pluribus, quos

## PRAESTO (--ARE)

301,09 rursus eadem breviter memoriae recolligenda  
 \*praestare\* cum quadam diversitate tractatus, ut his  
 301,21 Velox vero motus acutam voculam \*praestat\*.  
 Praesterea quae gravis est intentione, crescit

## PRAESUMO

288,09 Idem aliter explicandum, illo prius \*praesumpto\*.  
 quod, si cui proportioni propria numerorum

## PRAETER

189,16 quae omnem musicae modulationem regit, \*praeter\*  
 sonum fieri non potest, sonus vero  
 189,16 fieri non potest, sonus vero \*praeter\* quandam  
 pulsum percussionemque non redditur, pulsus  
 193,02 armoniae concinentia separatur, ut quibusdam  
 \*praeter\* Ptolemaeum videtur. Cur multiplicitas et  
 superparticularitas  
 250,30 Itaque non posse esse duplum \*praeter\* dimidium,  
 nec triplum praeter tertiam partem.  
 250,31 duplum praeter dimidium, nec triplum \*praeter\*  
 tertiam partem. Quoniam igitur sit duplum,  
 257,17 sicut aliae quaelibet proportiones  
 superparticulares \*praeter\* sesquialteram ac sesquiterciam  
 iunctae non efficiunt  
 286,12 cum plures videamus esse multiplices \*praeter\* eos,  
 qui in radicibus collocati sunt,  
 352,23 non moratur, species, quas pervidet, \*praeter\*  
 subiecti communionem intuetur, atque ideo eam

## PRAETEREA

263,09 supervadat, plus est parte dimidia. \*Praeterea\*  
 probabuntur autem LXV.DXXXVI non facere sesquioctavam  
 301,21 vero motus acutam voculam praestat. \*Praeterea\*  
 quae gravis est intentione, crescit ad

## PRAETEREO

239,04 supervadat eademque utrosque numeri pluralitate  
 \*praetereat\*, minora erunt proportione numeri superius mensi  
 247,07 ea diligentius dici possunt, tacite \*praetereunda\*  
 esse non arbitror. Conlocetur igitur armonica  
 197,04 Cum interea divino quodam nutu \*praeteriens\*  
 fabrorum officinas pulsos malleos exaudit ex  
 179,11 vulgum vero ipsa quoque dubitatio \*praeterit\*.  
 Rursus cum quis triangulum respicit vel

## PRETIUM

181,25 eos Thaletas Cratensis Gortynius magno \*pretio\*  
 additus pueros disciplina musicae artis imbueret.

## PRIMITUS

205,25 causae sit nominum. His enim \*primitus\* ad

notitiam venientibus facile erit scientia

## PRIMORDIUM

276,16 tonum dividere temptavit, statuens scilicet \*primordium\* toni ab eo numero, qui primus